
SERVICE DEPARTEMENTAL
D-INCENDIE ET DE SECOURS

DE L-INDRE

ONSEIL D' À D INISTRATION

Séance du 10 novembre 2022

Délibération CA_20221110_006

Groupement de commandes pour l'achat d'effets d'habillement entre les SDIS de la région Centre-Val
de Loire et de la Nièvre : approbation des marchés publics.

VOTE : adopté à l'unanimité

3 membre(s) étant absent(s)

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION

Considérant que le quorum est réuni ;
Vu le code général des collectivités territoriales ;

Vu le code de la commande publique ;

Vu la délibération du bureau en date du 9 mars 2022 approuvant la constitution d'un groupement
de commandes entre les SDIS de la région Centre-Val de Loire et de !a Nièvre ;

Vu la décision de la commission d'appel d'offre du groupement de commandes en date du 11
octobre 2022 ;

DECIDE :

Article uni ue. Les marchés à passer avec les prestataires retenus par la commission d'appel
d'offres du groupement de commandes en date du 11 octobre 2022, tels que figurant dans l'annexe ci-jointe,
sont approuvés et Monsieur le président du SDIS 45, coordonnateur, est autorisé à les signer au nom et pour
le compte du SDIS de l'Indre.

FLEURET Marc

La présente délibération peut faire l'objet, dans un délai de deux mois à compter de sa publication, d'un recours gracieux adressé au
Président du conseil d'administration du service départemental d'incendie et de secours de l'Indre ou d'un contentieux auprès du
Tribunal administratif de Limoges.


